
内部付属装置取付仕様　

GB-32EC`GB-52EC
GB-62EC

GB-3MEC`GB-33EC
GB-53EC`GB-63EC

GB-72EC≥73EC
GB-102EC≥103EC

GB-122EC≥123EC
GB-123ED
GB-152EC≥153EC

GB-222EA≥223EA
GB-253EA

GB-403EA

GB-603EB

GB-53FA
GB-63F`GB-63FK
GB-103FA

GB-53FKA
GB-103FKA

GB-223WA
GB-403W

GB-603W

GB-803WA
GB-1003WA
GB-1203WA

GB-32MKC
GB-52KC
GB-62KC

GB-33MKC`GB-53KC
GB-63KC`GB-73KC
GB-103KC

GB-104A
GB-224A
GB-404A

GB-804A
GB-1004A

GBU-53≥1KC
GBU-63≥1KC
GBU-73≥1KC
GBU-103≥1KC

GBU-123≥1EC
GBU-153≥1EC

GB-123IR
GB-153IR

GB-223IR
GB-403IR

GBU-223≥1EA
GBU-253≥1EA
GBU-403≥1EA

　※1.　415V仕様は左側となります。 
　※2.　ただしTBLüはカセット式ではありません。 

端子台仕様【漏電遮断器】

Eシリーズ 
（経済タイプ） 

高遮断容量 
シリーズ 

分電盤 
協約形サイズ 

三相4線式 
回路用 

抵抗分 
漏れ電流 
警報付 
漏電遮断器 

単3中性線 
欠相保護付 
漏電遮断器 

タイプ 適用器種 

AXä

（補助スイッチ）
AL∞

（警報スイッチ）
TBLü

（テストボタンリード線）

AXä

＋
AL∞

AXä

＋
TBLü

AL∞

＋
TBLü

AXä　＋
AL∞　＋
TBLü
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À表中の図は、表面形漏電遮断器の、内部付属装置を、遮断器本体の
左右いずれかの側から引き出すかを示したものです。裏面形・埋込
形については別途お問合わせください。 ：ON・OFF操作ハンドルを示します。 
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カセット式 カセット式 カセット式 
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カセット式 カセット式 カセット式 
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カセット式 カセット式 カセット式 
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ご注文品番記号 
ATB

ご注文品番記号 
PTB

ご注文品番記号 
TTB

ご注文品番記号 
DTB

ご注文品番記号 
ATTB

ご注文品番記号 
PTTB

ご注文品番記号 
DTTB
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